

**FinnWID**   
**NAISET KEHITYSTYÖSSÄ**

**TOIMINTASUUNNITELMA 2021**

# 1. JOHDANTO

FinnWID – Naiset kehitystyössä ry on vuonna 1990 rekisteröity järjestö, jonka toiminta on avointa kaikille naisten asemasta ja kehityskysymyksistä kiinnostuneille. Järjestö pyrkii herättämään keskustelua naisten ja tyttöjen oikeuksista ja kasvattamaan kansalaisten tietoisuutta kehitykseen ja sukupuolten tasa-arvoon liittyvistä kysymyksistä. Lisäksi järjestö pyrkii vaikuttamaan konkreettisesti tasa-arvoisemman ja oikeudenmukaisemman kehityspolitiikan ja maailman syntyyn. Vuodesta 2017 lähtien FinnWID on keskittynyt ihmiskaupan vastaiseen työhön.

FinnWID on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, pääsääntöisesti vapaaehtoisvoimin toimiva järjestö. FinnWIDin toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla ja omalla varainhankinnalla. Lisäksi eri hankkeisiin haetaan rahoitusta ulkoisista rahoituslähteistä. FinnWID on aiemmin toteuttanut ulkoministeriön tuella kehitysyhteistyöhankkeita ja tulee jatkossakin hakemaan rahoitusta erilaisille naisten asemaa ja sukupuolten tasa-arvoa edistäville hankkeille. Kehitysyhteistyöhankkeita toteutetaan yhteistyössä paikallisten kumppanien kanssa ja hankkeissa painotetaan paikallisten toimijoiden omistajuutta, ja pyritään huomioimaan naisten työllistyminen hankkeissa. FinnWIDin kaikissa toiminnossa pyritään huomioimaan ilmastokestävyys.

FinnWIDin toiminta on linjassa Suomen kehityspolitiikan painopisteiden kanssa ja FinnWID edistää työllään eri YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden toteutumista. Erityisesti FinnWIDin työssä painottuu tavoite vahvistaa sukupuolten tasa-arvoa ja naisten ja tyttöjen oikeuksia ja mahdollisuuksia, kuten lopettaa kaikenlainen naiseen ja tyttöihin kohdistuva väkivalta julkisissa ja yksityisissä yhteyksissä, kuten ihmiskauppa ja seksuaalinen tai muu hyväksikäyttö.

Verkostoituminen suomalaisten kansalaisjärjestöjen ja asiantuntijoiden kanssa on tärkeä osa FinnWIDin toimintatapaa. FinnWID tekee mahdollisuuksien mukaan myös erilaisia kannanottoja yhdessä muiden sen toimintaan liittyvien järjestöjen kanssa.

Vuoden 2020 maaliskuusta alkaen Suomessa ja maailmalla, on koronapandemiasta johtuvia valtakunnallisia ja alueellisia päätöksiä ja suosituksia, jotka vaikuttavat FinnWIDin toimintaan. Vuoden 2021 alussa aluehallintovirasto ja Helsingin kaupunki pystyivät antamaan suosituksia ja rajoituksia vain kuukaudeksi kerrallaan. Kokoontumisrajoituksilla, joiden kestosta ei ole tietoa, on iso vaikutus FinnWIDin toiminnan toteutumiseen. Koronarajoitukset vaikuttivat vuonna 2020 myös yhteistyökumppanien toimintaan. Vuodelle 2021 toimintaa suunniteltaessa varaudutaan siihen, että koronapandemiasta johtuen kaikkia tavoitteita ei koko laajuudessaan pystytä saavuttamaan.

## 2. FINNWIDIN TAVOITTEET 2021

FinnWIDin työ keskittyy ihmiskauppaa ehkäisevään viestintään ja globaalikasvatustyöhön Suomessa sekä nuorten naisten koulutusta ja kestävästä toimeentulosta kehittäväseen toimintaan Nigeriassa.

Vuosi 2021 on edellisen vuoden tavoin poikkeuksellinen, sillä koronapandemia ja siihen liittyvät rajoitustoimet tulevat vaikuttamaan sekä FinnWIDin työhön Suomessa että koulutusyhteistyöhön

Nigeriassa. Poikkeusolot ovat muun muassa verottaneet FinnWIDin aktiivisten vapaaehtoisten määrää, mikä vaikuttaa suoraan FinnWIDin toimintamahdollisuuksiin. Koronarajoitusten jatkuminen vaikuttaa myös erityisesti tilaisuuksien järjestämiseen vuonna 2021, ja moniin muihinkin toimintoihin liittyä koronapandemian aiheuttamaa epävarmuutta.

Toiminnan tavoitteet ja painopisteet vuodelle 2021 ovat:

- Lisätä suomalaisten tietoisuutta Nigeriasta Eurooppaan suuntautuvasta nuoriin naisiin kohdistuvasta ihmiskaupasta muun muassa viestimällä aktiivisesti sosiaalisessa mediassa sekä järjestämällä kouluvierailuja ja muita tilaisuuksia.
- Vahvistaa yhteistyötä kumppanijärjestöjen kanssa Nigeriassa ja tukea pitkäjänteisesti kumppanijärjestön valitsemien nuorten naisten opintoja ja työllistymistä.
- Teetetään Nigeria-hankkeen evaluaatio toiminnan arvioimiseksi
- Määritellä, mitä FinnWIDin vuosien 2021-2023 strategiassa määritellyt arvot tarkoittavat sisäisesti, ulkoisesti ja viestinnällisesti.
- Viimeistellä viestintästrategia ja ottaa se käyttöön.
- Jatkaa varainhankinnan kehittämistä ja yritys yhteistyötä sekä kerätä varoja mahdollisten tulevien hankkeiden omarahoitusosuuksiin ja toimintoihin Nigeriassa.
- Edistää sukupuolten tasa-arvoa vaikuttamistyöllä yhdessä verkostojen ja kumppanien kanssa. Kartoittaa uusia verkostoitumiskumppaneita.
- Kehittää järjestön asiantuntijatoimintaa (asiantuntijavierailut ja -luennot eri teemoista)

## 3. KOTIMAAN TOIMINTA VUONNA 2021

### Toisenlaisia tarinoita -kampanja

Vuoden 2018 alussa FinnWID lanseerasi Toisenlaisia tarinoita -kampanjan, joka viestiin naisiin ja tyttöihin kohdistuvasta ihmiskaupasta sekä kerää varoja ihmiskauppaa ehkäisevään työhön Suomessa ja Nigeriassa. Kampanjaa jatketaan myös vuonna 2021.

Kampanjalla on oma verkkosivu ja Facebook-sivu. Lisäksi vuosien 2018-2019 aikana toteutetun kehitysviestintähankkeen aikana tuotettiin verkkosivusto syventämään tietoa Nigeriasta Eurooppaan suuntautuvasta ihmiskaupasta.

Vuoden 2021 aikana jatketaan tiedotustyötä ja hyödynnetään verkkosivuston materiaaleja globaalikasvatuksessa. Yhteistyötä kehitetään muun muassa eri opiskelijajärjestöjen kanssa, ja FinnWID tarjoaa aihetta käsitteleviä luentoja muun muassa ammattikorkeakouluille. Tammikuussa 2021 FinnWID sai Kansan Sivistysrahastolta rahoituksen kolmeen ammattikorkeakouluissa toteutettavaan kouluvierailuun vuoden 2021 aikana.

### Yleinen viestintä

FinnWIDin viestintää on aiempina vuosina kehitetty ja viestinnän toteuttamisesta on tehty systemaattista. Vuonna 2021 FinnWID panostaa järjestön ulkoiseen viestintään. FinnWID jatkaa osallistumista keskusteluun kehityspolitiikasta ja sukupuolten tasa-arvosta.

Järjestö viestii verkkosivullaan, Facebook-sivullaan, Twitter-tilillään sekä uutiskirjeen kautta.

Vuoden aikana FinnWID viimeistelee viestintästrategiansa, jonka valmisteluun osallistetaan sekä vapaaehtoisia että hallituksen jäseniä.

### **Tapahtumat**

Vuodelle ei tässä vaiheessa suunnitella fyysisiä tilaisuuksia koronapandemiasta johtuvien rajoitusten vuoksi. Jos rajoituksia puretaan, jatketaan aiemmin suunniteltujen tapahtumien toteutumista. Esimerkiksi Turun ylioppilaskunta on toivonut ihmiskauppaa käsittelevän tilaisuuden järjestämistä Turussa. Tilaisuuden suunnittelua jatketaan pandemiatilanteen salliessa.

FinnWID tarjoaa asiantuntijapuheenvuoroja eri tilaisuuksiin pyynnöstä.

### **Verkostoyhteistyö ja vaikuttamistyö**

FinnWID on mukana ihmiskaupan vastaisen verkoston (IKV) toiminnassa. Tämän lisäksi FinnWID on jäsenenä Suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestö Fingossa sekä Naisjärjestöjen Keskusliitossa. FinnWID osallistuu myös tilanteen mukaan temaattisesti tärkeisiin verkostotapaamisiin, kuten Perjantai-ryhmän sekä Fingon Gender-työryhmän ja Siirtolaisuus ja kehitys -työryhmän kokoontumisiin. FinnWIDin vapaaehtoinen Itohan Okundye toimii vuosina 2021-2022 Euroopan turvallisuus- ja yhteistyöjärjestö Etyjin ihmiskaupasta selviytyneiden neuvostossa, joka muun muassa antaa Etyjin jäsenmaille suosituksia ihmiskaupaan liittyvissä asioissa ja lainsäädännössä.

FinnWID tekee sidosryhmiensä kanssa vaikuttamistyötä liittyen ihmiskaupan vastaiseen työhön, kehityspolitiikkaan ja sukupuolten tasa-arvoon.

Vuoden aikana kartoitetaan edelleen mahdollisuuksia yhteistyöhön erilaisten organisaatioiden kanssa (mm. opiskelijajärjestöt ja maahanmuuttajajärjestöt).

## **4. YHTEISTYÖ NIGERIALAISEN ENCATIP-KOALITON KANSSA**

FinnWID aloitti yhteistyön nigerialaisen kumppanijärjestökoalition Edo State NGO Coalition Against Trafficking in Persons (ENCATIP) kanssa vuoden 2018 alussa. Yhteistyön tavoitteena on tukea nuorten naisten koulutus- ja toimeentulomahdollisuuksia Benin Cityssä Nigeriassa.

Syksyn 2019 aikana koordinoitiin ja suunniteltiin kumppanijärjestöjen kanssa yhteistyössä tietokonekoulutusohjelma, joka toteutettiin vuonna 2020 koronapandemiarajoituksista huolimatta onnistuneesti. Vuonna 2021 FinnWIDin rahoittamaa koulutuskokonaisuutta kehitetään edelleen yhteistyössä ENCATIP-koalition kanssa. Esimerkiksi kurssien sisältöä räätälöidään paremmin opiskelijoiden tarpeisiin sopivaksi, koulutustarjontaa laajennetaan opiskelijoiden toiveiden mukaisesti ja koulutukseen osallistuvien opiskelijoiden määrää lisätään.

Vuonna 2021 on tarkoitus teettää evaluaatio Nigerian hankkeesta toiminnan kehittämiseksi. Nigerian yhteistyön viestinnän kehittämiseksi FinnWID palkkaa valokuvaajan kuvaamaan yhteistyöprojektia. Tässä hyödynnetään nigerialaisia ammattilaisia.

Koulutukseen osallistuu nuoria naisia, jotka kuuluvat riskiryhmään ja ovat vaarassa joutua ihmiskaupan uhriksi. Kumppanijärjestöt vastaavat opiskelijoiden identifiointista. FinnWID on sitoutunut tukemaan koulutettavia naisia pitkäjänteisesti ja kumppanien kanssa jatketaan suunnittelua yhteistyön jatkamisesta. Lisäksi selvitetään erilaisia ulkopuolisia rahoitusmahdollisuuksia ja kehitetään yritys yhteistyötä.

## 5. VARAINHANKINTA

Varainhankinnan tavoitteena on tukea järjestön toimintaa kotimaassa, nuorten naisten toimeentulo- ja opiskelumahdollisuuksia Nigeriassa sekä edistää naisten ja tyttöjen oikeuksia ja sukupuolten tasa-arvoa.

Varainhankinnan perustana toimii jäsenmaksut ja lahjoitukset. Varsinaisten jäsenten jäsenmaksut vuodelle 2021 ovat:

- Kokohintainen vuosimaksu 25 e
- Kokohintainen jäsenmaksu puolelta vuodelta 15e (1.7. jälkeen liittyvät)
- Vuosimaksu työttömiltä, eläkeläisiltä, opiskelijoilta ja hoitovapaalla olevilta 12e
- Jäsenmaksu puolelta vuodelta työttömiltä, eläkeläisiltä, opiskelijoilta ja hoitovapaalla olevilta 7e (1.7. jälkeen liittyvät)

Lisäksi FinnWID voi kutsua kannattajajäseniksi oikeuskelpoisia yhteisöjä ja säätiöitä sekä yksityishenkilöitä, jotka haluavat tukea ja edistää yhdistyksen toimintaa. Kannattajajäsenillä ei ole äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa, mutta heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Vuosittainen kannatusjäsenmaksu on 100 euroa.

Toisenlaisia tarinoita -kampanjan kautta järjestö kerää varoja ihmiskauppaa ehkäisevään työhön Nigeriassa ja Suomessa. Kampanjalla on oma Facebook-sivu ja verkkosivu. Vuoden aikana pohditaan myös keinoja monipuolistaa varainhankintaa ja kannustetaan erityisesti FinnWIDin vapaaehtoisia toteuttamaan varainhankinnallisia tempauksia.

FinnWIDillä on ollut valtakunnallinen rahankeräyslupa vuosille 2018 ja 2019-2020. Se on mahdollistanut varainhankinnan haavoittuvimmassa asemassa olevien nuorten naisten toimeentulo- ja opiskelumahdollisuuksien parantamiseksi, naisten ja tyttöjen oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon edistämiseksi Nigeriassa sekä Suomessa tehtävään tiedotus- ja globaalikasvatustyöhön. Kotimaan tiedotustyöllä FinnWID pyrkii vaikuttamaan sekä ihmiskaupan uhrien asemaan Suomessa että pitkällä tähtäimellä rakenteisiin, jotka ajavat nuoria naisia ihmiskaupan uhriksi Nigeriasta. FinnWID haki toistaiseksi voimassa olevaa rahankeräyslupaa joulukuussa 2020. Lupa on voimassa 3.3.2021 alkaen.

## 6. HALLINTO

FinnWID kehittää järjestön sisäistä toimintaansa ottamalla uuden strategian 2021-2023 käyttöön. Vuonna 2021 pyritään kehittämään etäosallistumista ja koronapandemiasta johtuvien etätyöskentelysuositusten johdosta. Hallituksen toimintaa vahvistetaan työryhmätyöskentelyllä.

FinnWIDin ylin päättävä taho on keväällä koolle kutsuttava vuosikokous. Vuosikokous valitsee FinnWIDille puheenjohtajan ja hallituksen jäsenet. Edellisen vuoden hallitus perehdyttää uuden hallituksen toimintaan. FinnWIDin hallitus kokoontuu säännöllisesti vuoden aikana kehittämään toimintaa, seuraamaan toiminnan toteuttamista ja tekemään toimintaan liittyviä päätöksiä. Hallituksen jäseniä kannustetaan ottamaan aktiivinen rooli FinnWIDin toimintojen koordinoinnissa ja toteuttamisessa.